Item idem onerat se de £14 receptis a feudifirmario Extra
prati regis prope Edinburgh de firmis feudifirmariis rotulos.
ejusdem, terminorum Sancti Martini anni 1579 et Penthe-
costes 1580 infra hoc computum. Et de 53s. 4d.
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reeeptis ab Johanne Dalmahoy, feodatario unius partis
operis regalis in Leyth pro firmis feudifirmariis ejusdem,
de terminis computi predictis. Et de 40s. receptis a
Johanne Cheisholme, feodatario unius partis operis
regalis in Leyth, pro firmis feudifirmariis ejusdem termin-
orum computi prescriptorum. Et de 13s. 4d. receptis
ab Johanne Fentoun, feudifirmario unius tenementi
terre infra burgum de Perthe, pro firmis feudifirmariis
ejusdem terminorum computi prescriptorum. Et de
£6 receptis a Patricio Johnestoun, firmario terrarum de
Nether Howcluiche, terminorum prescriptorum infra
hoc computum. Et de £6 receptis a Gilberto Johne-
stoun de feudis terrarum de Ovir Howcleuiche. Et de
£50 receptis a Willelmo Cokbu[rn] de Henderland
de firmis terrarum de eister thrid part terrarum
de Henderland et dimedietatis terrarum de Brigend,
de decem annis ultime elapsis, immediate precedentibus
terminum Sancti Martini in anno 1578, extendentibus
annuatim ad quinque libras. Et de 8 celdris frumenti,
8 celdris ordei receptis ab Archibaldo, comite Anguisie,
feudifirmario terrarum de Colbrandspethe, pro firmis
feudifirmariis earundem terminoruin computi prescrip-
torum. Et de £20 monete, 2 celdris 12 bollis ordei
receptis ab Johanne Lawrie, officiario de Ballincreif, in
partem solutionis firmarum et divoriarum dicti dominii
terminorum Sancti Martini, anno 1579, et Penthecostes,
1580. Et de £2006 13s. 4d. receptis a Roberto,
domino Stewart, feudifirmario de Orknay et Zetland,
pro firmis feudifirmariis earundem terminorum pre-
seriptorum  infra hoc computum. Et de £604
receptis ab Allano Cathcart, camerario de Gallaway
subtus et supra Cree, in partem solutionis firmarum
earundem terminorum prescriptorum infra hoc com-
putum. Et de £2000 receptis a receptore firmarum
dominii de Ettrik forrest in partem solutionis firmarum
dicti dominii terminorum prescriptorum. Et de £100
receptis a camerario de Kinclevin in partem solutionis
firmaram ejusdem, de terminis computi. [Sum, £4812,
8 chalders wheat, 10 chalders 14 bolls bear.]
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Item idem onerat se de firmis inferius particulariter Gressume
subscriptis, receptis a tenentibus dominiorum de Ros et et novi
Ardmanoche pro gressumis tenentium earundem ipsis introitus.
assedatis respective, ut inferius scribitur, pro spatio
quinque annorum immediate precedentium terminum
Penthecostes anni 1580, videlicet —13s. 4d, pro
gressuma bruerii, videlicet lie aillhous, de Mekle Allane.
Et de £5 6s. 8d. pro introitu Willelmi Denwne et
Thome M¢Donalgar ad unam partem terrarum de Glas-
tullie. Et de £9 pro introitu Davidis Munro et
Willelmi M°Ane M-<Cleriche pro compositione eorum
introitus ad unam partem terrarum de Drumgillie infra
dictum dominium. Et de £20 receptis a tenentibus de
Mekle Methat pro eornm compositione et introitu die-
tarum terrarum. Et de 40s. receptis a tenentibus de
bruerio earundem. Kt de £5 6s. 8d. receptis ab Andrea
Munro pro gressuma et introitu terrarum de Eister
Pollow. Et de 53s. 4d. receptis pro gressuma et
introitu terrarum de Wester Pollow. Et de 20s.
receptis pro gressuma terrarum de Badebaa. Et de
53s. 4d. receptis pro gressuma et introitu terrarum de
Ruiffis. Et de 26s. 8d. receptis pro gressuma terrarum
de Knoknapark. Et de 40s. receptis pro gressuma
terrarum de Ballintraid. Et de 26s. 8d. pro gressuma
terrarum de Fayclathie. Et de 26s. 84. pro gressuma
terrarum de Ardnagaag. Et de £4 receptis ab Alexan-
dro McRannaldmoir pro introitu ad unam partem
terrarum de Delwy [lege Delny]. Et de 13s. 4d. receptis
pro gressuma bruerii ejusdem. Et de 40s. receptis pro
gressuma terrarum de Inchefure. Et de £3 receptis
pro introitu terrarum de Kingcraig et duobus brueriis
ejusdem. Et de £28 14s. 1d. receptis pro introitu et
gressuma terrarum de Culkenzie, assedatarum tenentibus
earundem. Et de £9 10s. receptis pro gressuma et
introitu terrarum de Craigmylne. Et de £6 8s. receptis
pro gressuma terrarum de Balcony. Et de £7 6s. 8d.
pro introitu terrarum de Culcarne, assedatarum tenen-
tibus earundem. Et de 13s. 4d. receptis pro gressuma
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bruerii ejusdem. Et de £12 receptis pro introitu
tenentium terrarum de Swyrduill. Et de £6 13s. 4d.
receptis pro gressuma et introitu terrarum de Cul-
cragy, assedatarum tenentibus earundem. Et de 20s.
receptis pro gressuma bruerii ejusdem. Et de £3
receptis pro gressuma terrarum de Mylnetoun de
Culmalochy. Et de 20s. receptis pro gressuma ter-
rarum de Stell de Ardmoir. Et de 53s. 4d. receptis
pro gressuma molendini de Cattoill. Et de £30 16s.
8d. receptis pro gressuma terrarum de Lytill Scattoll,
Rowie, et Kynnellane. Et de £8 receptis pro gressuma
et introitu terrarum de Cumry. Et de £4 13s. 4d.
receptis pro introitu terrarum vocatarum Kirklandis of
Kynnardie. Et de £4 receptis pro gressuma terrarum
de Wester Drynie. Et de £6 13s. 4d. gressume ter-
rarum de Malook. Kt de £8 gressume terrarum de
Inchevandie. Et de £16 13s. 4d. gressume et introitus
terrarum de Ouchterneid. Et de 53s. 4d. gressume
terrarum de Auchinacleroche. Et de 40s. gressume
unius partis terrarum de Hardweill. Et de 13s. 4d.
bruerii ejusdem. Et de £9 introitus unius partis ter-
rarum de Kynhard. Et de £4 gressume terrarum de
Eister Achillie. Et de £4 gressume terrarum de
Wester Achillie. Et de 40s. gressume bruerii ejusdem.
Et de 46s. 8d. gressume terrarum de Park. Et de £10
gressume et introitus terrarum de Ulladaill. Et de £4
gressume terrarum de Mekle Skattoll. Et de £4 10s.
gressume terrarum de Wester Fairbarne. Et de £9 6s.
8d. gressume terrarum de Arcone. Et de £13 6s. 8d.
gressume terrarum de Urra, Kylqubadrime, Ord, molen-
dini de Kylquhilladrum, et bruerii ejusdem. Et de 40s.
gressume terrarum de Balleblair. Et de £7 13s. 4d.
gressume terrarum de Balnagowne et Tarradaill, cum
bruerio ejusdem. Et de £4 6s. 8d. gressume terrarum
de Balnaclok alias Haltoun de Tarradaill et introitu ter-
rarum de Makanebrikis, partis ejusdem. Et de 20s.
gressume portus lie ferrie de Scuttell Et de £3
gressume terrarum de Logiereithe. Et de 40s. gressume
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bruerii ejusdem. Et de £3 6s. 8d. gressume terrarum
de Eister Kessokis. Et de £6 gressume portus et ter-
rarum de Kessok. Et de 26s. 8d. gressume terrarum
de Stell de Kessok et bruerii ejusdem. Etde £17 14s.
8d. gressume terrarum de Gargastoun, jacentium infra
dominium de Ardmanoche. Et de £15 gressume ter-
rarum de Newtoun de Reidcastell. Et de £18 4s. 8d.
gressume terrarum de Hiltoun de Reidcastell. Et de
£14 gressume et introitus terrarum de Drumquidden.
Et de £9 2s. 6d. introitus terrarum de Petconoquhy.
Et de 258. 6d. introitus bruerii ejusdem. Et de 51s.
1d. gressume terrarum de Halfdookis Eister. Et de
£17 9s. gressume terrarum de Bennechfeild, Petfure,
cum molendino, et molendino de Petconoquhy et
Kyllane. Et de £20 15s. 4d. gressume et introitus
terrarum de Drynie. Et de 10s. gressume bruerii de
Petfure, infra dictum dominium de Ardmanoche. Et
de 10s. receptis ab Jacobo Kynros pro ejus introitu ad
duodecimam partem terrarum de Cornetoun, jacentem
infra dominium de Strivelingschyre. Et de £3 14s. 8d.
receptis ab Johanne Meldrum pro ejus introitu ad
quatuor bovatas terrarum de Blaknes infra dominium
de Lynlythqwschyre. Et de £3 6s. 8d. receptis a
Florentino Auchmwtie et Grysillide Petcarne pro eorum
introitu ad terras de Eister Farnie infra dominium de
Fyff. Et de £27 6s. 8d. receptis a Duncano Grant,
filio et apparenti herede Johannis Grant de Fruquhy, pro
ejus introitu ad terras de Choriemonie. Et de £3 6s.
8d. receptis ab Jacobo Wemes pro ejus introitu ad
unam decimam sextam partem terrarum de Fruquhy
infra dominium de Fyff. Et de 33s. 4d. receptis a
Thoma Diksone, feudifirmario unius tertie partis ter-
rarum de Newtoun de Balcanquell infra dictuh
dominium de Fyff. Et de 37s. 4d. receptis a Georgio
Hammiltoun, feudifirmario duarum bovatarum terrarum
de Blaknes, pro ejus introitu ad easdem, jacentes infra
dominium de Lynlythqwschyre. Et de £30 receptis a
Willelmo Cokburne de Henderland pro litera asseda-
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tionis sibi facta pro spatio quinque annorum de terris de
eister thrid part terrarum de Henderland et half landis
de Brigend, pro ejus introitu ad easdem. ([Sum, £609
2d.

Sum of the whole charge, £18,166 2¥%d. fifth part
and aucht part penny, 97 chalders 1 boll 2 pecks wheat,
317 chalders 5 bolls 2 pecks % peck bear, malt, and
oatmeal, 87 chalders 3 pecks oats, 60 marts 1 quarter
mart, 69 sheep 1 quarter sheep, 68 geese, 1 boar, 1923
capons, 1996 fowl and reikhens, 90 salmon, 2 lasts
herring of the western sea, 390 pairs rabbits.]

Expense ejusdem. Imprimis allocatur computanti in
tribus millibus ducentis quinquaginta quatuor libris
tredecim solidis pro suis superexpensis in ultimo suo
computo, reddito apud Edinburgh, decimo quarto die
mensis Martii, anno 1579, ut patet in pede ejusdem,
£3254 13s. Et eidem in octo millibus quadringintis
octuaginta septem libris septemdecim solidis novem
denariis, solutis pro carnibus, pissibus, specie, cera,
candelis, asseto, et aliis necessariis, emptis ad provisionem
et sustentationem domus et familie supremi domini
nostri regis a die primo mensis Novembris, anni 1579
inclusive, usque in primum diem ejusdem mensis
Novembris anni 1580 exclusive, ut patet per libros
domicilii, subseriptos manibus Allani, domini Catheart,
Jacobi Colvill de Eister Wemes, Johanni Murray,
apparentis de Tulliebardin, et Quintigerni Grahame de
Rathernis, magistrorum hospitii dicti domini regis, vro-
ductos et ostensos super computum, £8487 17s. 9d. Et
eidem in mille septingintis sexaginta sex libris tredecim
solidis quatuor denariis, solutis pro pretio viginti sex
doliorum et duorum lie punschonis vini ad provisionem
dicte domus infra tempus computi, pretio cujuslibet
dolii stante ad sexaginta sex libras tredecim solidos
quatuor denarios, ut patet per dictos libros domicilii et
statutum sive ordinationem dominorum secreti consilii,
£1766 13s. 4d. Et de centum triginta tribus libris
sex solidis octo denariis pro pretio duarum celdrarum
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octo bollarum farine avenatice, dicte tuis scheild
meill, pinsatarum in panibus dictis kaikis de speciali
mandato domini regis, expositis in dicta domo per
spatium predictum, bolla stante ad tres libras sex solidos
octo denarios, £133 6s. 8d. Et eidem in centum
octuaginta sex libris pro pretio quadraginta lie carcasis
of beif, emptorum ad provisionem et sustentationem
domus et familie supremi domini nostri regis per tempus
computi, qualibet pecia stante ad quatuor libras tredecim
solidos, £186. KEt eidem in ducentis nonaginta novem
libris pro pretio duorum millium et trecentorum pissium
aridorum, videlicet, mulonum et rhearum dictarum skait,
keling, and ling, emptorum per computantem ad susten-
tationem dicte domus domini regis per tempus computi,
pretium cujuslibet centum tredecim libras, £299. Kt
eidem in ducentis sexaginta novem libris decem solidis
pro pretio quinquies viginti duodecim petrarum butiri
vocati salt butter, petra stante ad viginti septem solidos
sex denarios, et pro pretio septuaginta septem petrarum
butiri, emptarum ad provisionem et sustentationem
dicte domus, petra stante ad triginta solidos, per tempus
computi, et expositarum in dicta domo, £269 10s. Et
eidem in sexaginta octo libris tredecim solidie quatuor
denariis, solutis Johanni Clerk, pistori, pro farina
avenatica pista in libis ad sustentationem canum lie
pettis et custodum eorundem per spatium predictum,
extendente ad unam celdram octo bollas farine avenatice,
decem bollis earundem emptis pro quinquaginta tribus
solidis quatuor denariis bolla, et quatuordecim bollis
emptis pro tribus libris duobus solidis qualibet bolla,
ut patet per acquittantiam dicti Johannis Clerk, pro-
ductam et ostensam super computum, £68 13s. 4d.
[Sum, £14,466 14s. 1d.  Balance, £3700 6s. 1% d.
Sift part and aucht part pemmy, 97 chalders 1 boll
2 pecks wheat, 317 chalders & bolls 2 pecks % peck
bear, malt, and oatmeal, 87 chalders 3 pecks oats, 60
marts 1 quarter mart, 69 sheep 1 gquarter sheep, 68
geese, 1 boar, 1923 capons, 1995 fowl amd reikhens,
VOL. XXIL I
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90 salmon, 2 lasts herring of the western sea, 390
pairs rabbits.]

De quibus allocatur computanti in viginti libris per
solutionem factam Elizabethe Richardsone, relicte
quondam Thome Broun, hortulani gardini borealis de
Halierudhous, pro suo feodo terminorum Sancti Martini
anni 1579 et Penthecostes anni 1580 infra hoc com-
putum, £20. Et eidem in triginta tribus libris sex
solidis octo denariis, solutis Johanni Moresone, hortu-
lano gardini australis de Halyrudhous, pro feodo suo de
terminis computi, ut patet per ipsius acquittantiam
fatentem solutionem, productam et ostensam super com-
putum, £33 6s. 8d. Et eidem in triginta libris solutis
Willelmo Murray, servitori domini regis, pro suo feodo
sibi debito, ut patet per suam acquittantiam fatentem
solutionem, productam et ostensam super com-
putum, £30. Et eidem in nonaginta libris solutis
Johanni Gib, Willelmo Keyth, et Johanni Stewart,
servitoribus dicti domini regis, pro suis feodis terminorum
computi prescriptorum, unusquisque eorum capiens in
anno triginta libras, ut patet per eorum acquittantias
fatentes solutionem, productas et ostensas super com-
putum, £90. Et eidem in triginta libris per solutionem
factam Alexandro Young, ostiario dicti domini regis,
pro suo feodo, de terminis computi, ut patet per ipsius
acquittantiam fatentem solutionem, productam et osten-
sam super computum, £30. Et eidem in triginta
libris solutis Grissilidi Gray, servitrici lie semister
domini regis, pro feodo suo terminorum prescriptorum,
ut patet per ipsius acquittantiam fatentem solutionem,
productam et ostensam super computum, £30. Et
eidem in decem libris solutis Jacobo Ramsay, pellioni
lie gluiffar domini regis, pro suo feodo terminorum com-
puti suprascriptorum, ut patet per ipsius acquittantiam
fatentem solutionem, productam et ostensam super
computum, £10. Et eidem in triginta libris solutis
Jacobo Murray, primario lie foirman in culina domini
regis, pro suo feodo terminorum prescriptorum, ut patet
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per ejus acquittantiam fatentem solutionem, productam
et ostensam super computum, £30. Et eidem in centum
viginti libris solutis Allano Oliephand, Johanni Murdo,
vestiario, Willelmo Murray, et Willelmo Betoun, var-
lotis in vestiario lie gardrop domini regis, pro eorum
feodis, quilibet eorum percipiens annuatim triginta
libras, terminorum computi prescriptorum, ut patet per
eorum acquittantias fatentes solutionem, productas et
ostensas super computum, £120. Et eidem in centum
quinquaginta libris solutis Jacobo Carbrayth, magistro
pennarii domini regis, Jeronimo Bowie, magistro sellarii
vini, Patricio Rannald, pistori, Georgio Bog, magistro
sellarii cerevisie, et Johanni Lyoun, magistro coquo, quili-
bet eorum percipiens annuatim triginta libras in feodis
suis, ut patet per eorum acquittantias fatentes solutionem,
productas et ostensas super computum, £150. Et
eidem in quadraginta libris solutis Jacobo Quhyt,
adjutori lie aid in cellaria vini, et Francisco Carbrayth,
adjutori in panetorio, in eorum feodis, quilibet eorum
percipiens annuatim viginti libras, terminorum computi
predietorum, ut patet per eorum acquittantias fatentes
solutionem, productas et ostensas super computum, £40.
Et eidem in viginti libris solutis Margarete Duchell,
lotrici, pro suo feodo terminorum computi prescriptorum,
ut patet per ipsius acquittantiam fatentem solutionem,
productam et ostensam super computum, £20. Et
eidem in viginti libris solutis Johanni Murray et
Willelmo Brokas, structoribue ignis in cubiculo domini
regis, quilibet eoram percipiens annuatim decem libras
in feodis suis, de terminis computi, £20. Et eidem in
decem libris solutis Johanni Slowane et Cristophero
Lamb, servitoribus in culina, pro eorum feodis prescrip-
torum terminorum, ut patet per eorum acquittantiss
fatentes solutionem, productas et ostemsas super com-
putum, £10. Et eidem in decem libris solutis Willelmo
Lamb, servitori in coquina dieti domini regis, pro feodo
suo terminorum prescriptorum, ut patet per ejus
acquittantiam fatentem solutionem, productam et osten-
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sam super computum, £10. Et eidem in viginti libris
solutis Johanni Stobo et Gulielmo Murray, custodibus
vasorum lie weschell men, pro eorum feodis, quilibet
eorum percipiens annuatim decem libras, terminorum
prescriptorum, ut patet per eorum acquittantias, pro-
ductas et ostensas super computum, £20. Et eidem in
triginta libris solutis Gulielmo Brog, chyrurgo domini
regis, pro suo feodo terminorum prescriptorum, ut patet
per ipsius acquittantiam fatentem solutionem, productam
et ostensam super computum, £30. Et eidem in
triginta libris solutis Waltero Neis, magistro lardinarie
domini regis, pro suo feodo terminorum prescriptorum
infra hoc computum, ut patet per ipsius acquittantiam
fatentem solutionem, productam et ostensam super com-
putum, £30. Et eidem in quadraginta libris solutis
Roberto Portarfeild, abbreviatori computorum, pro suo
feodo terminorum computi, ut patet per ipsius
acquittantiam fatentem solutionem, productam et osten-
sam super computum, £40. Et eidem in viginti libris
solutis Quintino Bikartoun, filio quondam Johannis
Bikertoun, fabro ordinario, pro feodo suo terminorum
prescriptorum, ut patet per ipsius acquittantiam
fatentem solutionem, productam et ostensam super com-
putum, £20. Et eidem in centum quinquaginta libris
" solutis Johanni Fentoun, clerico rotulorum computatoris,
pro ejus pensione et gagis terminorum prescriptorum, ut
patet per ipsius acquittantiam fatentem solutionem,
productam et ostensam super computum, £150. Et
eidem in decem libris solutis Jeronimo Bowie, servitori
dicti domini regis, pro sua pensione sibi debita de
custumis de Edinburgh, ut patet per ipsius acquittantiam
fatentem solutionem, productam et ostensam super com-
putum, £10. Et eidem in quadraginta libris solutis
Willelmo Murray, filio quondam Johannis Murray,
barbetonsoris, pro sua pensione sibi debita de dictis
custumis terminorum prescriptorum, £40. Et eidem in
octingintis libris solutis Alexandro, magistro de Mar,
custodi castri de Edinburgh, per spatium duodecim
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mensium immediate precedentium primum diem Novem-
bris, anno 1580, percipienti quolibet mense pro custodia
dicti castri sexaginta sex libras tredecim solidos quatuor
denarios, ut patet per ipsius acquittantiam fatentem
solutionem, productam et ostensam super computum,
£800. Et eidem in tricentis triginta (sic) libris solutis
magistris Willelmo et Alexandro Murrayis, servitoribus
in cubiculo domini regis, pro eorum feodis termini
Penthecostes, anno 1580, quilibet eorum percipiens
annuatim dictam summam, et hoc de mandato literarum
supremi domini nostri regis sub privato, de data decimo
Junii, anno 1580, ut latius in eadem habetur, ut per
eorum acquittantias fatentes solutionem, productas et
ostensas super computum, £333 6s. 8d. Et eidem in
sexaginta sex libris pro custodia pallatii de Halierud-
hous, de terminis computi, £66. Et eidem in octuaginta
libris solutis Roberto Munro de Foullis, bal[l]ivo
dominiorum de Ros et Ardmanoche ac camerario
earundem, pro ejus pensione et custodia castri de
Dinguell in Ros, de terminis computi, £80. Et eidem
in septingintis libris solutis Johanni, comiti de Mar, pro
ejus pensione et officio balliatus de Strivelingschyre et
feodo ejusdem, de septem annis immediate precedentibus
terminum Sancti Martini anni instantis 1580, extend-
entibus annuatim ad centum libras, de terminis computi,
£700. [Sum, £2962 13s. 4d. Balance, £737 12s.
83 d., fift part and aucht part penny, together with the
vicdtual and other dues as above.]

De quibus allocatur computanti per solutionem factam
Leoni regi armorum, percipienti annuatim quadraginta
libras in feodo suo, de terminis computi, £40. Et per
solutionem factam Ilay, Albanie, Snawdoun, Ros, Rothis-
say, et Merchimond heraldis, quolibet eorum percipiente
annuatim viginti libras in feodo suo, de terminis com-
puti, £120. Et eidem per solutionem factam Dingvell,
Ormound, Carrik, Kintyre, Unicorn, et Bute signiferis,
quolibet eorum percipiente annuatim decem libras in
feodo suo, de terminis computi, £60. Kt eidem per
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solutionem factam Willelmo Brysone, Archibaldo Dow-
glas, Joanni Fergusone, et Roberto Stewart, clavigeris
ordinariis, quolibet eorum percipiente annuatim decem
libras in feodo suo, de terminis computi, £40. [Sum,
£860. Balance, £477 12s. 9} d. fift part and aucht
part penny, together with the victual and other dues as
above.] .

De quibus allocatur computanti per solutionem
factam Alexandro Hay, clerico rotulorum, registri, ac
consilii supremi domini nostri regis, percipienti annuatim
in feodo suo et roba viginti tres libras sex solidos et
ooto denarios, de terminis computi, £23 6s. 8d. Et
clerico justiciarie pro suis laboribus in presenti scaceario,
de terminis computi, £13 6s. 8d. Et Roberto Scott,
percipienti annuatum in feodo suo dictando rotulos, de
terminis computi, £13 6s. 8d. Et per solutionem
factam dicto Roberto Scott, Valtero Mawar, Jacobo
Williamesone, et magistro Alexandro Knowis, scribis
scaccarii, quolibet eorum percipiente annuatim quinque
libras in feodo suo ordinario, de terminis computi, £20.
Et pro jacturalibus in dicto scaccario, inter dominos
auditores distributis, de terminis computi, £3. Et pro
tabula, sedilibus, sera, clave domus ostiario spectantibus,
et panno viridi, percipienti annuatim quinque libras
quinque solidos, de terminis computi, £5 5s. Et pro
cariagio rotulorum a castro de Edinburgh ad domum
scaccarii, et reimpositione eorundem in dicto castro, per
tempus computi, 20s. Et Jacobo McCartnay, servienti
et custodienti' rotulos in dicto scaccario, percipienti
annuatim quinque marcas, de terminis computi, £3 6s. 8d.
E¢ pro firma domus scaccarii per tempus computi, £10.
Et in quadraginta libris distribuendis inter clericos
scribentes rotulos, de terminis computi, £40. Et dicto
Jacobo M°Cartnay pro suo feodo ordinario, de terminis
computi, £6 13s. 4d. Et pro pergameno et papyro
pro computis scaccarii scribendis, de terminis computi,
£816s.8d. Et dicto Roberto Scot ultra suum feodum
ordinarium, de terminis computi, £10. Et dicto Valtero
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Mawar pro suis laboribus in officio computantis, de
terminis computi, £10. Et dicto Jacobo Williamesone
pro suis laboribus ultra suum feodum ordinarium, de ter-
minis computi, £10. Et magistro Alexandro Knowis ultra
suum feodum ordinarium, pro suis laboribus, de terminis
computi, £10. Et Jacobo M°Carvnay ultra suum feodum
ordinarium, ex consideratione dominorum auditorum
scaccarii, de terminis computi, £10. Et Jacobo Purdy,
ostiario scaccarii, pro suo feodo ordinario, de terminis
computi, 50s. Et . . . scribe cancellarie, pro suis
laboribus in officio computantis, £10. Et eidem in
tricentis triginta tribus libris sex solidis octo denariis,
pro feodo suo in supportationem sui officii, de terminis
computi, £333 6s. 8d. Et clericis scribentibus rotulos
et ostiario domus scaccarii pro eorum prandiis et cenis
durante tempore scaccarii, £40. Et Joanni Yowng,
scribenti literas regias in officio computantis, de terminis
computi, £33 6s. 8d. Et Joanni Johnestoun, scribe,
pro suis laboribus in officio computantis, de terminis com-
puti, £13 6s. 8d. Et dicto Jacobo Purdye, ostiario, ultra
suum feodum ordinarium, ex consideratione dominorum
auditorum scaccarii, de terminis computi, 50s. Et
Joanni Lyle, custodi porte anterioris domus scacearii,
pro suis laboribus, ex consideratione dominorum audi-
toram scaccarii, de terminis computi, £4. Et Joanni
Fentoun, clerico rotulatoris, pro suo feodo ordinario, de
terminis computi, £13 6s. 8d. Et magistro Gilberto Grote
pro suis laboribus in officio computantis, de terminis com-
puti, £5. Et Willelmo Brysone, clavigero, pro suis labori-
bus in officio computantis, de terminis computi, £5. Et
dicto Roberto Scot pro suis laboribus in officio compu-
tantis, de terminis computi, £10. [Sum, £670 8s. 4d.
Balance due to accountant, £192 15s. 9d. Balance,
97 chalders 1 boll 2 pecks wheat, 317 chalders & bolls 2
pecks %4 peck bear, malt, and oatmeal, 87 chalders 8 pecks
oats, 60 marts 1 quarter mart, 69 sheep 1 quarter sheep,
68 geese, 1923 capons, 1996 fowl, 90 salmon, 2 lasts
Aerring of the western sea, 1 boar, 390 pairs rabbits.)

Frumen-
tum.

136 ROTULI SCACCARIL 1580.

De quo frumento superius restante, videlicet, nonaginta
septem celdris una bolla duabus peccis frumenti, allo-
catur computanti in viginti quinque celdris tribus bollis
frumenti dominii de Fyffe, deliberatis Patricio Rannald,
pistori domini regis, ad provisionem et sustentationem
domus et familie ejusdem in pane, a die primo mensis
Novembris anni 1579 usque in primum diem mensis
Novembris anni 1580, ut patet per acquittantiam dicti
Patricii fatentem receptionem, productam et ostensam
super computum, 25 celdre 3 bolle frumenti dicti
dominii de Fyffe. Et eidem in duabus celdris tresdecim
bollis duabus firlotis et duabus peccis frumenti dicti
dominii, deliberatis Alano, domino Cathcart, per pre-
ceptum domini regis de dimediis firmis terrarum de
Auchtirmuktie croppe anni 1579, ut patet per dictum
preceptum, de data vigesimo septimo Decembris anni
1579 predicti, productum et ostensum super computum,
2 celdre 13 bolle 2 firlote 2 pecce frumenti dominii de
Fyffe. Et eidem in quatuor celdris octo bollis frumenti
dicti dominii, de firmis terrarum de Kingisbarnis, delib-
eratis Helene Litill, nutrici domini regis, virtute
donationis sibi desuper confecte, ut patet in computis
precedentibus, de terminis computi, 4 celdre 8 bolle
frumenti dicti dominii de Fyfe. Et eidem in viginti
tribus celdris octo bollis frumenti dominii de Dunbar,
deliberatis dicto Patricio Rannald, pistori, ad provisionem
et sustentationem dicte domus et familie domini regis
per spatium prescriptum, ut patet per ipsius acquittan-
tiam fatentem receptionem, productam et ostensam
super computum, 23 celdre 8 bolle frumenti dicti dominii
de Dunbar. Et eidem in octo bollis frumenti dicti
dominii de Dunbar, deliberatis Jacobo alias Jaques
Gilliam, gallo, pro sua pensione croppe anni 1579
prescripti, ut patet per ipsius acquittantiam fatentem
receptionem, productam et ostensam super computum, 8
bolle frumenti de Dunbar. Et eidem in tresdecim
celdris sex bollis duabus firlotis frumenti dominii de
Linlythqwschir, intromissis per Alexandrum Stewart,
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capitaneum de Blaknes pro tempore, et Malcolmum
Dowglas de Manis, nunc capitaneum dicti castri, de
firmis dicti dominii, assignatis ad custodiam dicti castri,
cropparum annorum 1576, 1577, 1578, et 1579, ut
patet per literas eisdem concessas sub privato, exten-
dentibus annuatim ad tres celdras quinque bollas duas
firlotas et duas peccas frumenti dicti dominii, ut [patet]
per eorum acquittantias fatentes receptionem, productas
et ostensas super computum, 13 celdre 6 bolle 2 firlote
frumenti dicti dominii de Linlythqwschir. Et eidem in
octo celdris frumenti, deliberatis dicto Patricio Rannald,
pistori, ad provisionem et sustentationem domus et
familie dicti domini regis, de firmis terrarum de
Colbrandspeth, ut patet per ejus acquittantiam fatentem
receptionem, productam et ostensam super computum, de
terminis computi, 8 celdre frumenti de Colbrandspeth. Et
eidem in septemdecim celdris octo bollis frumenti dominii
de Stirlingschir,solutis domine Anabelle Murray, comitisse
de Mar, pro sua pensione sibi debita de firmis dicti
dominii per spatium septem annorum immediate
precedentium annum 1580, capienti quolibet anno duas
celdrs octo bollas de dictis septem annis, 17 celdre 8
bolle [frumenti dicti dominii de Stirlingschir]. Et
eidem in una celdra decem bollis frumenti dominii de
Fyffe, remissis Andree Wod de Largo per speciale
mandatum domini regis de duplicatione feudifirme ad
suum introitum ad terras de Largo, 1 celdra 10 bolle
frumenti dicti dominii de Fyffe. [Sum, 97 chalders 1
boll 2 pecks wheat).

De quo ordeo et brasio superius restantibus, videlicet, Ordeum et
tricentis septemdecim celdris quinque bollis duabus brasium.
peccis cum bina parte pecce ordei, brasii, et farine
avenatice, allocatur computanti in quinque celdris una
bolla ordei dominii de Fyfe, deliberatis Alano, domino
Catheart, ratione precepti antedicti, de dimediis firmis
terrarum de Auchtirmuktie croppe anni prescripti, ut
patet per ejus acquittantiam fatentem receptionem,
productam et ostensam super computum, 3 celdre 1
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bolla ordei dicti dominii de Fyffe. Et eidem in quinque
celdris octo bollis ordei dicti dominii, deliberatis Helene
Litill, nutrici domini regis, virtute sue donationis
prescripte, de firmis terrarum de Kingisbarnis infra
dictum dominium croppe anni prescripti, 5 celdre 8
bolle ordei dominii de Fyffe.  Et eidem in una celdra
ordei dicti dominii, deliberata Valtero Scott, fidicini, pro
sua pensione sibi de firmis ejusdem concessa, croppe
suprascripte, ut patet per ejus acquittantiam fatentem
receptionem, productam et ostensam super computum,
1 celdra ordei de Fyffe. Et eidem in decem bollis
ordei dicti dominii, deliberatis Alexandro Burell,
capellano capelle de Falkland, pro sua pensione sibi de
firmis dicti dominii concessa croppe prescripte, 10 bolle
ordei de Fyffe. Et eidem in una celdra ordei dicti
dominii, deliberata pro effossione et reparatione stagnorum
circa vetera et nova prata de Falkland, de anno
computi, 1 celdra ordei de Fyffe. Et eidem in una
celdra ordei dicti dominii, deliberata Willelmo Farny,
feodatario de eodem, camerario de Fyffe, ex considera-
tione dominorum auditorum scaccarii, ad faciendum
computum suum eque, de anno computi, 1 celdra ordei
de Fyffe. Et eidem in quinquaginta celdris quatuor
bollis duabus firlotis duabus peccis bina parte pecce
ordei dicti dominii de Fyfe, deliberatis Georgio Bog ad
provisionem et sustentationem domus et familie domini
regis in serevisia, a die primo mensis Novembris anni
1579 usque in primum diem mensis Novembris anni
1580, ut patet per acquittantiam dicti Georgii fatentem
receptionem, productam et ostensam super computum, 50
celdre 4 bolle 2 firlote 2 pecce cum bina parte pecce
ordei dicti dominii de Fyfe. Et eidem in viginti duabus
celdris quinque bollis ordei dominii de Linlythqwschir,
assignatis ad sustentationem castri de Blaknes et intro-
missis per capitaneos et custodes ejusdem de firmis dicti
dominii de quatuor annis immediate precedentibus,
extendentibus annuatim ad quinque celdras novem bollas
unam firlotam ordei de dictis quatuor annis, 22 celdre
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5 bolle ordei de Linlythqwschir. Et eidem in quatuor-
decim celdris ordei, deliberatis Alexandro Durhame
pro ejus pensione sibi debita de firmis dominii de
Stirlingschir per spatium septem annorum immediate
precedentium croppam anni instantis 1580, extendente
annuatim ad duas celdras ordei, ut patet per ejus
acquittantiam fatentem receptionem, productam et
ostensam super computum, 14 celdre ordei dominii de
Stirlingschir. Et eidem in sex celdris octo bollis ordei
dicti dominii de Strivilingschir, remissis Roberto Crag-
ingelt de eadem, feudifirmario de Skeauch infra dictum
dominium, per eum debentibus de octo annis immediate
precedentibus dictam croppam anni 1580, et hoc de
mandato domini regis, ut patet per preceptum ejusdem,
de data . . . die mensis . . . anni 15 . ., extendenti-
bus annuatim ad tresdecim bollas ordei, per spatium
dictorum octo annorum, 6 celdre 8 bolle ordei dieti
dominii de Stirlingschir. Et eidem in septem celdris
brasii dicti dominii deliberatis capellano de Bannokburn
pro sua pensione per spatium dictorum septem annorum
immediate precedentium croppam anni instantis, extend-
ente annuatim ad unam celdram brasii, de annis pre-
scriptis, 7 celdre brasii dominii de Stirlingschir. Et
eidem in sexaginta quinque celdris octo bollis ordei et
brasii, deliberatis Alexandro, magistro de Mar, in partem
solutionis victualium assignatorum ad provisionem domus
domini regis infra castrum de Stirling, de firmis dicti
dominii de Stirlingschir cropparum annorum 1573,
1574, 1575, 1576, et 1577, ut patet per acquittantiam
dicti Alexandri fatentem receptionem, productam et
ostensam super computum, 65 celdre 8 bolle ordei et
brasii dicti dominii de Stirlingschir. Et eidem in
triginta una celdris octo bollis ordei et brasii dicti
dominii de Stirlingschir, deliberatis domine Annabelle
Mourray, comitisse de Mar, pro sua pensione sibi debita
de firmis dicti dominii de septem annis immediate pre-
eedentibus croppam et annum 1580, capienti annuatim
quatuor celdras ordei- et octo bollas brasii, de annis
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preseriptis, 31 celdre 8 bolle ordei et brasii dicti dominii
de Stirlingschir. Et eidem in viginti tribus celdris octo
bollis ordei et brasii dicti dominii, deliberatis Georgio
Bog, magistro cellarii serevisie, ad provisionem et sus-
tentationem domus et familie domini regis per prefatum
spatium, ut patet per ejus acquittantiam fatentem
golutionem, productam et ostensam super computum, 23
celdre 8 bolle ordei et brasii dicti dominii de Stirling-
schir. Et eidem in octo celdris ordei dominii de Col-
brandspeth, deliberatis dicto Georgio ad provisionem
dicte domus, de anno computi, ut patet per ipsius
acquittantiam fatentem receptionem, productam et osten-
sam super computum, 8 celdre ordei de Colbrandspeth.
Et eidem in una bolla ordei dominii de Ros et Ard-
manach, deliberata pro impositione cruvarum super aqua
de Conan, de anno computi, 1 bolla ordei de Ros. Et
eidem in quinquies viginti una celdris undecim bollis
duabus firlotis ordei et farine avenatice dominii de Ros
et Ardmanache, sine caritate, faciendo in ordeo caritato
nonaginta quinque celdras undecim bollas tres firlotas
unum quarterium pecce ordei et farine, venditis per
computantem pro summa trium millium sexaginta trium
librarum decem solidorum septem denariorum et obuli
monete, bolla stante ad quadraginta solidos, pro qua
summa respondebit, quinquies viginti una celdre 11
bolle 2 firlote ordei et farine avenatice dominii de Ros
et Ardmanache. Et eidem in una celdra ordei et farine
avenatice dictorum dominiorum, deliberata magistris
navium et cimbarum transportantium ordeum de Ros et
Ardmanach mercatoribus venditum, croppe anni 1579, 1
celdra ordeidominiorum de Roset Ardmanache. Et eidemin
viginti tribus celdris octo bollis ordei daminii de Dunbar,
deliberatis Georgio Bog ad sustentationem domus et
familie domini regis, ut patet per suam acquittantiam
fatentem receptionem, productam et ostensam super
computum, 23 celdre 8 bolle ordei de Dunbar. Et
eidem in octo bollis ordei dicti dominii, deliberatis
Jacobo alias Jaques Gilliam, Gallo, pro sua pensione sibi
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debita croppe anni predicti infra hoc computum, 8 bolle
ordei de Dunbar. Et eidem in una celdra decem bollis
ordei de Ballincreif, solutis Joanni Moresone, hortulano
gardini australis de Halyrudhous, pro feodo suo croppe
anni 1579 predicti, ut patet per ipsius acquittantiam
fatentem receptionem, productam et ostensam super com-
putum, 1 celdra 10 bolle ordei de Ballincreif. Et
eidem in una celdra quatuor bollis ordei de Ballincreif,
deliberatis Elizabeth Ritchertsone, relicte quondam
Willelmi Broun, ortulani gardini borealis de Halyrud-
hous, pro suo feodo croppe anni predicti, ut patet per
suam acquittantiam fatentem receptionem, productam
et ostensam super computum, 1 celdra 4 bolle ordei de
Ballincreif. Et eidem in quatuor celdris duodecim bollis
ordei, duabus bollis farine avenatice de duplicatione
feudifirme terrarum de Largo predictarum, prenominato
Andree Vod de Largo in feudifirma spectantium, nunc ad
ejus introitum ad dictas terras eidem per speciale
mandatum domini regis remissis, ¢ celdre 14 bolle ordei
et farine avenatice de Fyffe. [Sum, 317 chalders 6
bolls 2 pecks %4 peck bear, malt, and oatmeal.]

De quibus avenis superius restantibus, videlicet, Avene.
octuaginta septem celdris tribus peccis avenarum, alloc-
atur computanti in quinque celdris avenarum dominii de
Fyffe, deliberatis magistro Jacobo Betoun de Creych,
capitaneo de Falkland, pro feodo suo croppe anni predicti,
ut patet per suam acquittantiam fatentem receptionem,
productam et ostensam super computum, 5 celdre
avenarum de Fyffe. Et eidem in una celdra avenarum
dicti dominii, deliberata Willelmo Fairny, feodatario de
eodem, camerario de Fyffe, ex consideratione domin-
orum suditorum scaccarii, ad faciendum computum suum
eque, 1 celdra avenarum dicti dominii de Fyffe. Et
eidem in tribus celdris avenarum dicti dominii, remissis
Andree Wod de Largo per dominum regem, ut patet per
preceptum ejusdem, productum et ostensum super
computum, 3 celdre avenarum de Fyffe. Et eidem in
tribus celdris avenarum dicti dominii de firmis
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terrarum de Auchtirmuktie, concessis per dominum
regem Allano, domino Cathcart, ut patet per preceptum
ejusdem, productum et ostensum super computum,
3 celdre avenarum de Fyffeer Et eidem in
duodecim bollis avenarum remissis Jonete Adamsone,
relicte quondam magistri Jacobi Mc°Gill, feodatarii
terrarum de Auld Lundoris infra dictum dominium, de
firmis earundem croppe anni 1579 prescripti, ut patet
per preceptum domini regis, de data vigesimo secundo
Septembris anni 1580, productum et ostensum super
computum, 12 bolle avenarum de Fyffe. Et eidem in
una celdra avenarum dicti dominii, vendita per compu-
tantem pro summa quatuor librarum, bolla stante ad
quinque solidos, pro qua summa respondebit, 1 celdra
avenarum -de Fyffee Et eidem in viginti quinque
celdris novem bollis tribus peccis avenarum, deliberatis
Joanni Oliphant et Jacobo Galbrayth in avenaria domini
regis ad sustentationem equorum et mulorum dicti
domini regis per tempus computi, 25 celdre 9 bolle 3
pecce avenarum de Fyffe. Et eidem in septem celdris
avenarum dominii de Stirlingschir, deliberatis Jacobo
Galbrayth ad sustentationem equorum domini regis infra
Stirling per spatium septem annorum immediate prece-
dentium croppam et annum 1580 predictos, capienti
annuatim unam celdram, ut patet per acquittantiam
dicti Jacobi fatentem receptionem, productam et osten-
sam super computum, 7 celdre avenarum de Stirlingschir.
Et eidem in viginti duabus celdris quinque bollis aven-
arum de Linlythqwschir, assignatis ad custodiam castri
de Blaknes et receptis per capitaneos ejusdem per spatium
quatuor annorum predictorum, extendentibus annuatim
ad quinque celdras novem bollas unam firlotam aven-
arum, de dictis quatuor annis, 22 celdre 5 bolle avenarum
de Linlythqwschir. = Et eidem in decem celdris
quatuordecim bollis avenarum de Ros et Ardman-
ach, venditis per computantem pro centum et
sexdeeim libris monete, bolla stante ad tresdeeim
solidos quatuor denarios, pro qua summa respondebit,
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10 celdre 14 bolle avenarum de Ros. Et eidem in
septem celdris octo bollis avenarum de duplicatione
feudifirme dictarum terrarum de Largo, remissis dicto
Andree Wod de Largo per speciale mandatum. domini
regis, ut supra, 7 celdre 8 bolle avenarum de Fyffe.
[Sum, 87 chalders 3 pecks oats.]

De quibus martis superius restantibus, videlicet, sexa- Marte.
ginta martis uno quarterio marte, allocatur computanti
in dictis martis, venditis per eundem pro ducentis
quadraginta una libris, marta stante ad quatuor libras,
pro qua summa respondebit, 60 marte 1 quarterium
marte dominii de Ros et Ardmanach. [Sum, 60 marts
1 quarter mart.)

De quibus mutonibus superius restantibus, videlicet, Mutones.
sexaginta novem mutonibus uno quarterio mutonis
dominii de Ros et Ardmanacht, [allocatur computanti in
dictis mutonibus], venditis per computantem pro viginti
tribus libris viginti denariis monete, mutone stante ad
sex solidos octo denarios, pro qua summa respondebit, 69
mutones 1 quarterium mutonis de Ros et Ardmanach.
[Sum, 69 sheep 1 quarter sheep.]

De quibus aucis superius restantibus, videlicet, Auce.

quinquaginta octo aucis, allocatur computanti in septem-
decim aucis de cana terrarum de Auchtirmuktie infra
dominium de Fyffe, deliberatis Alano, domino Cathcart,
de mandato domino regis, ut patet per preceptum ejusdem,
17 auce de Fyffe. Et eidem in quadraginta una aucis
dicti dominii, deliberatis Valtero Hagy ad provisionem et
sustentationem domus et familie domini regis per tempus
computi, 41 auce dicti dominii de Fyffe. [Sum, 68
geese.]

De quibus caponibus superius restantibus, videlicet, Capones.
mille noningintis viginti tribus caponibus, allocatur com-
putanti in duodecim caponibus dominii de Fyffe de cana
terrarum de Awuchtirmuktie infra dictum dominium,
deliberatis Alano, domino Cathcart, virtute precepti dicti
domini regis, de terminis computi, 12 capones. Et eidem
in sexaginta caponibus de cana terrarum de Kingisbarnie
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infra dictum dominium, deliberatis Helene Litill, mariti
[lege nutrici] domini regis, virtute sue donationis, de
terminis computi, 60 capones de Fyffe. Et eidem in
sexdecim caponibus de cana terrarum de Auld Lundoris,
remissis magistro Jacobo Makgill per preceptum domini
regis, productum et ostensum super computum, 16 capones
dicti dominii de Fyffe. Et eidem in quadringintis
quadraginta sex caponibus dicti dominii de Fyffe,
deliberatis Waltero Hagy, provisori domus domini regis,
ad provisionem et sustentationem dicte domus, ut patet
per ejus acquittantiam fatentem receptionem, productam
et ostensam super computum, 446 capones de Fyffe. Et
eidem in octingintis octuaginta caponibus dominii de
Strivelingschir, deliberatis Alexandro, magistro de Mar, ad
provisionem et sustentationem domus domini regis infra
castrum de Striveling annorum 1573, 1574, 1575,
1676, et 1578, ut patet per ipsius acquittantiam
fatentem receptionem, productam et ostensam super
computum, 880 capones dicti dominii de Strivelingschir.
Et eidem in tricentis viginti sex caponibus dicti dominii
de Strivelingschir, deliberatis Thome Vundygatis et
Valtero Nische, provisoribus lie pultriemen et lardiner,
ad provisionem et sustentationem dicte domus annorum
1577 et 1579, ut patet per eorum acquittantias fatentes
receptionem, productas et ostensas super computum, 326
capones dominii de Strivelingschir. Et eidem in
sexaginta quatuor caponibus dominii de Lynlythqwschir,
assignatis ad custodiam castri de Blaknes et per
capetaneos ejusdem intromissis annorum 1576, 1577,
1578, et 1579 prescriptorum, 64 capones dicti dominii
de Lynlythqwschir. Et eidem in centum quadraginta
duobus caponibus dominiorum de Ros et Ardmanach,
venditis per computantem pro quinque libris octo solidis,
capone stante ad octo denarios, pro qua summa
respondebit, 142 capones dominiorum de Ros et
Ardmanach. Et in triginta septem caponibus de
duplicatione dicte feudifirme terrarum de Largo,
remissis dicto Andree de mandato predicto, 37 capones
de Fyffe. [Sum, 1923 capons.]
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De quibus pultriis superius restantibus, videlicet, Pultrie,

mille noningintis nonaginta quinque pultriis et lie
reikhennis, allocatur computanti in quinquies viginti
decem pultriis et dimedio pultrie dominii de Fyfe de
cana terrarum de Auchtirmuktie, deliberatis Alano,
domino Cathcart, de mandato domini regis, ut patet per
preceptum ejusdem et acquittantiam dicti domini

fatentem receptionem, productam et ostensam super .

computum, quinquies viginti 10 pultrie } pultrie dicti
dominii de Fyffe. Et eidem in triginta duabus pultriis
dicti dominii, remissis magistro Jacobo M°Gill de cana
terrarum de Auld Lundoris de mandato domini regis, ut
patet per preceptum ejusdem, 32 pultrie dominii de
Fyfe. Et eidem in sexcentis septuaginte pultriis dicti
dominii, deliberatis magistro lardinarie ad provisionem
et sustentationem domus et familie domini regis, per
tempus computi, 670 pultrie dicti dominii de Fyffe. Et
eidem in centum quadraginta octo pultriis dominii de
Linlythqwschir, assignatis ad custodiam castri de
Blaknes et intromissis per capitaneos ejusdem, de canis
dicti dominii quatuor annorum prescriptorum, extenden-
tibus annuatim ad quadraginta duas pultrias, de dictis
annis, 148 pultrie de Linlythqwschir. Et eidem in
centum sexaginta pultriis dominii de Stirlingschir,
deliberatis Alexandro, magistro de Mar, ad provisionem
et sustentationem domus et familie domini regis infra
castrum de Striviling annorum 1573, 1574, 1575, 1576,
et 1577, ut patet per ejus acquittantiam fatentem recep-
tionem, productam et ostensam super computum, 160
pultrie dicti dominii de Stirlingschir. Et eidem in
septuaginta duabus pultriis dicti dominii, deliberatis
Thome Vindigatis et Valtero Nische ad provisionem et
sustentationem dicte domus in annis 15678 et 1579
respective, ut patet per eorum acquittantias fatentes
receptionem, productas et ostensas super computum, 72
pultrie dicti dominii de Stirlingschir. Et eidem in
octingintis quadraginta quatuor pultriis dominiorum de
Ros et Ardmanach, venditis per computantem pro
VOL. XXI K
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sexdecim libris quatuordecim solidis octo denariis,
pultria stante ad quatuor denarios, pro qua summa
respondebit, 844 pultrie de Ros et Ardmanach. Et
eidem in octodecim pultriis de duplicatione dicte
feudifirme terrarum de Largo infra dominium de Fyffe,
remissis dicto Andree Wod de Largo, ut premittitur,
18 pultrie de Fyffe. [Sum. 1995 fowl and reikhens.]

De quibus salmonibus superius restantibus, videlicet,
nonaginta salmonibus, allocatur computanti in nonaginta
salmonibus, deliberatis Alexandro, magistro de Mar, ad
provisionem et sustentationem domus et familie domini
regis infra castrum de Stirling, de cana terrarum dicti
dominii de Stirlingschir de tribus annis immediate pre-
cedentibus annum 1576 extendentibus annuatim ad
triginta salmones, de dictis annis, 90 salmones dicti
dominii de Stirlingschir. [Sum, 90 salmon.]

De quibus allecis superius restantibus, videlicet,
duabus lastis allecum, allocatur computanti in duabus
lastis allecum maris occidentalis, deliberatis Valtero
Nische, magistro lardinarie domini regis, ad provisionem
et sustentationem domus et familie ejusdem, a die primo
mensis Novembris anni 1579 usque in primum diem
mensis Novembris anni 1580, ut patet per acquittantiam
dicti Valteri fatentem receptionem, productam et
ostensam super computum, 2 laste allecum maris
occidentalis.

Quos cuniculos superius restantes, videlicet, tricenta
nonaginta paria cuniculorum, computans deliberavit
Valtero Hagy et Valtero Nische ad provisionem et
sustentationem domus et familie domini regis, a die
primo mensis Novembris anni 1579, usque in primum
diem mensis Novembris anni 1580, ut patet per eorum
acquittantias fatentes receptionem, productas et ostensas
super computum, 390 paria cuniculorum.

Item idem onerat se de £3063 10s. 7 %4 d. per vendi-
tionem certi ordei, brasii, et farine avenatice, ut patet
superius in computo ordei. Tt de £120 per venditionem
certarum avenarum, ut patet superius in computo
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avenarum. Et de £241 per venditionem certarum
martarum, ut patet superius in computo martarum. Et
de £23 20d. per venditionem certorum mutonum, ut
patet superius in computo mutonum. Et de £5 8s.
per venditionem certorum caponum, ut patet superius in
computo eorundem. Et de £16 14s. 8d. per vendi-
tionem certarum pultriarum et lie reikhennis, ut patet
superius in computo earundem. Et de 20s. pro pretio
dimedii apri. [Sum, £3470 14s. 11%d. eBalance,
L3277 19s. 2%d.]

Insuper allocatur computanti in octodecim libris sex
solidis octo denariis per solutionem factam magistro
Joanni Russell pro sua pensione sibi debita de firmis
dominii de Fyffe terminorum Sancti Martini anni 1579
ot Penthecostes 1580 infra hoc computum, que prius
solvi solebat Fratribus Sanctiandree, £18 6s. 8d. Et
eidem in octo libris solutis Willelmo Fairny, camerario
de Fyfe, pro inductione et lucratione feni novorum pra-
torum de Falkland, per tempus computi, £8. Et eidem
in quinque libris solutis vicario de Kilgour pro feno
decimali pratorum de Falkland terminorum et croppe
infra hoc computum, £5. Et eidem in quadraginta
quinque solidis solutis Alexandro Burell, quondam
capellano capelle divi Thome infra palatium de Falk-
land, pro sua pensione terminorum computi presecrip-
torum, 45s. Et in triginta duabus libris tresdecim
solidis quatuor denariis solutis Alano, domino Cathcart,
de mandato precepti prescripti, de firmis terrarum de
Auchtirmuktie, £32 13s. 4d. Et eidem in viginti libris
solutis Helene Litill, nutrici domini regis, pro sua
pensione sibi debita de firmis terrarum de Kingisbarnis
infra dictum dominium de Fyfe terminorum computi
prescriptorum, £20. Et eidem in viginti libris septem-
decim solidis quatuor denariis, remissis Andree Wod
de Largo de firmis terrarum de Largo infra dictum
dominium terminorum computi prescriptorum, ut patet
per preceptum domini regis, productum et ostensum
super computum, £20 17s. 4d. Et eidem in septua-
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ginta duabus libris solutis Gillelmo Bennet, custodi
mulorum domini regis, pro suo stipendio duodecim
mensium immediate precedentium primum diem mensis
Novembris anni 1580, capienti quolibet mense sex libras,
£72. Et eidem in quinque libris solutis uni servitori
deliberanti noctuatim fenum de Falkland pondere, per
tempus computi, £5. Et in quinque libris pro cariagio
canarum dominii de Fyfe a Falkland ad castrum de Stir-
ling, £6¢ Et eidem in decem libris allocatis tenentibus
de Bacanquell, Casche, et Auchtirmukte infra dictum
dominium in eorum firmis terminorum infra hos com-
putum, pro cariagio suarum firmarum avenarum ad
castrum de Striviling ad sustentationem equorum
domini regis, £10. Et e¢idem in centum quadraginta
libris solutis Joanni Dunkansone, ministro in domo
domini regis, et Richardo Vrycht, lectori in dicta domo,
pro eorum pensionibus sibi debitis de firmis dominii de
Stirlingschir, que prius solvi solebat domino Villelmo
Youngar, capellano capelle regie infra castrum de Stirling,
et hos per spatium septem annorum immediate prece-
dentium terminum Penthecostes anni 1580, capientibus
quolibet anno viginti libras, de dictis annis, £140. Et
eidem in septuaginta libris solutis magistro Alexandro
Chalmer, capellano in templo divi Niniani, pro annuo
redditu sibi debito de firmis dicti dominii dictorum
septem annorum, extendente annuatim ad decem libras,
£70. Et eidem in septuaginta libris solutis domino
Joanni Stevinsone, capellano in dicto templo, pro suo
annuo redditu de dictis firmis dominii de Stirlingschir
annorum prescriptorum, £70. Et eidem in quindecim
libris octo solidis solutis abbati et conventui de Culros
pro annuo redditu eis debito de firmis dicti dominii de
annis predictis, extendente annuatim ad quadraginta
quatuor solidis, £15 8s. Et eidem in viginti sex libris
duodecim solidis solutis Michaeli Gardner, machinatori
lis cannonar, pro sua pensione sibi debita de dictis firmis
per spatium dictorum septem annorum, extendente
annuatim ad tres libras sexdecim solidos, £26 12s. Eg
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eidem in centum septemdecim libris octodecim solidis
remissis Roberto Cragingelt de firmis terrarum de
Skeauch infra dictum dominium per spatium octo
annorum prescriptorum, extendentibus annuatim ad
quatuordecim libras quatuordecim solidos novem denarios,
£117 18s. Et eidem in viginti libris solutis magistro
Willelmo Culane, olim magistro schole grammaticalis de
Stirling, de mandato domini regis, ut patet per precep-
sum ejusdem et acquittantiam dicti magistri Villelmi
fatentem solutionem, productam et ostensam super
computum, £20. Et eidem in mille ducentis sexaginta
tribus libris tribus solidis quatuor denariis, assignatis ad
provisionem domus domini regis infra castrum de Stirling
pro tempore, et solutis Alexandro, magistro de Mar,
provisori dicte domus pro tempore, de firmis dicti
dominii de Stirlingschir in annis 1573, 1574, 1575,
1576, et 1577, ut patet per acquittantiam dieti
Alexandri fatentem solutionem, productam et ostensam
super computum, £1263 3s. 4d. Et eidem in sex-
centis quinquaginta libris sex solidis, assignatis ad
custodiam dicti castri de Blaknes, et receptis per dictos
capitaneos, de firmis dominii de Linlythqwschir, per
spatium quatuor annorum immediate precedentium
terminum Penthecostes anni 1580, extendentibus
annuatim ad centum sexaginta duas libras undecim
solidos sex denarios, £650 6s. Et eidem in triginta
libris solutis Richardo Binning, nuntio et serjando
justiciarie, pro suo feodo sibi debito de albisfirmis
‘et castrivardis vicecomitatus de Edinburgh principalis
terminorum Sancti Martini anni 1577, Penthecostes et
Sancti Martini 1578, Penthecostes et Sancti Martini
1579, et Penthecostes 1580, extendente annuatim ad
decem libras, £30. Et eidem in septuaginta duabus
libris solutis Davidi Mar, burgensi de Abirdene, pro sua
pensione sibi debita de firmis burgalibus dicti burgi per
spatium trium annorum immediate precedentium terminum
Sancti Martini anni 1580, que prius solvi solebat
Fratribus Predicatoribus dicti burgi, extendente annuatim
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ad viginti quatuor libras, £72. Et eidem in sexaginta
quatuor libris solutis episcopo Abirdonensi pro annuo
redditu sibi debito de dictis firmis burgalibus per spatium
dictorum trium annorum, extendente annuatim ad viginti
unam libras sex solidos octo denarios, £64. Eteidem in
octodecim libris solutis Alexandro Hay, clerico registri,
pro sua pensione sibi debita de dictis firmis, extendente
annuatim ad sex libras, £18. Et eidem in quadraginta
quatuor libris solutis pauperibus hospitalis burgi de
Perth per spatium duorum annorum immediate prece-
dentium dictum terminum Sancti Martini anni 1580 de
firmis burgalibus dicti burgi, extendentibus annuatim
ad viginti duas libras, £44. Et eidem in octingintis
septuaginta quinque libris sex solidis sex denariis,
remissis Jacobo Houme de Coldenknowis, militi, camer-
ario de Marche, de firmis dicti comitatus per spatium
quinque annorum et unius termini immediate prece-
dentium terminum Penthecostes anni 1579, per pre-
ceptum domini regis, de data decimo nono Februarii,
anno 1577, £875 6s. 6d. Et eidem in centum sex-
decim libris duodecim solidis quinque denariis, assignatis
ad custodiam castri de Dunbartane et intromissis per
Joannem Cuninghame de Drumgquhassill, capitaneum
ejusdem, de custumis burgi de Dunbartane, per spatium
trinm annorum immediate precedentium terminum Sancti
Martini anni 1580, £116 12s. 5d. Et eidem in quin-
gintis libris solutis domine Anabelle Murray, comitisse
de Mar, pro sua pensione sibi debita de firmis dominii
de Strathern, terminorum Penthecostes et Sancti Martini
infra hoc computum, ut patet per ipsiug acquittantiam,
productam et ostensam super computum, £500. Et
eidem in viginti libris allocatis camerario de Strathern,
ex consideratione dominorum auditorum scacecarii, ultra
suum feodum ordinarium, ad faciendum computum